
韻

|、鋼士ン
昌堂白

鮮躍静 平成25年 7月 26日 (金)19:00-2■ 00

醒襲瀬トアエバーサリーコートランーネ 3階 ■イヤルオーキツド
住所:群馬県前橋市古市町1-35-l TEL:027-251-1144

置誕調詔田|ン爾霧箸
―
ンン議ンンンヽ オン接ヂ誓ン議ンン 持田製薬株式会社

社会保険群馬中央総合病院 薬 剤部長 主早 先 生

夢ンンンンンンンン設ンンンンンヽ ンン襲

群馬県立がんセンター 薬剤部 行代志 先生

躍
ン
瀬

高崎健康福祉大学 薬学部 教授 ぢ火1原 琢 場弓先生

ンンン鱒ンンンンンンンン望』
日本大学案学部 実践薬学系 医療コミュニケーション学研究室

教授 亀井 美和子 先生

※参加費は500円 となつております。軽食をご用意しております。

【参加時ご記帳のお願い】
ご記帳いただきました情報は持田製薬(株)における医薬品の適正使用にかかわる情報活動に使用させていただく場合がございます。
また、安全管理のために必要な処置をとり、第二者に提供することなく管理いたします。

共催:群層薬学ネットワーク ーほ社団法人群層県嘉商宮会 群日鼻痛瞬葉語宮会 百崎健康福社大学 持口軍葉株式会社

ンン竃ン

大変恐縮ですが、当日のご出席を確認させていただきたく、持田製薬(株)高崎事業

返信を頂きます様お願い申し上げます。ご多忙中のこととは存じますが、よろしくお願いいたします。


